
 
 
 

 

 
 

D.D.  33/2018                                                                                                            Udine, 04/04/2018 

Prot. n. 2963/C6 
 
 
 
 
Graduatoria di merito definitiva relativa alla “Procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione 
di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass breve di clarinetto: 
Letteratura per clarinetto solo nel secondo ‘900” (Bando D.D. 30 del 28/03/2018 prot. n. 2893/C6). 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando D.D. 30 del 28/03/2018 prot. n. 2893/C6, denominato: “Procedura comparativa pubblica 

per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass 

breve di clarinetto: Letteratura per clarinetto solo nel secondo ‘900”; 

 

Accertata la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito definitiva relativa alla “Procedura comparativa pubblica per 

titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass 

breve di clarinetto: Letteratura per clarinetto solo nel secondo ‘900”: 

 

 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

1° LUCA SARACCA 72 

 

 

ART.2 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nella 

sezione Bandi, gare e concorsi / Bandi per altre attività. 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 
 

 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2018-04-04T13:30:52+0100
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




